”o julii Menfi: Squillacium , post”

habitam Capue Civitatem , ubi ſui

per quindenam continuam infirma—

tus .Venit vero ad meiam diéìus Vc—

nerabilis pater `Bruno , cum quatuor

de ſratribus ſuis, qui me ſané’tis de~

votiſque colloquiis , conſolati ſunt ,fi

cui Ri'evierendo vito , 8c viſionem re'

tuli , 8c humiles egi gratias , quod

de me etiam abſente ,dui-am in ſuis

orationibus habuiſſct. Qui ſe humi;

exercitus excubiarum magistrum .Qui lians aſſeruit ,, non ipſum ſore quem

i ’ ſi ctedidi , ſed Dei* angelum , qui stat
ſatanica ſuaſione preventus , Pm…

pi: Capue promittcnti auari non m0- --Îi pro principibus tempore belli. Raga

dicam quantitatem, ad iiivadendum T' -vì quoque ipſum bumíliter :tt pro

me meumque exercitufim goflu , ad} pm Dei amore-m in terra mea Squil

tum est pollicitus_ ſelplîebere . Nox ` laciì , ſymere di‘gnm-etur lai-gas redi

proditionis advenit,& 'Primeps Ca- ms quo: donaóam . Renuens ipſe re

pue ejuſque _exercitus , juxta premiſ- ripara ditebat , quad ad hoc dqmum

ſum , est paratus ad arma . Dumque ſui Parri: meamquc dimiſerat , ut k

me ſoporidediſſem, interieflo aliquan- mandi rebus extraneus , deſervìre: li

to noeìis ſpacio ,astitit cubiculo meo bere Deo ſuo. Hic fuerat in tota do

ro} quid-am ſenex reverendì vultugppyeñ mo mea quaſi primus , CF' magma..

È_ ſhbus ſciſſis , nonì‘Îvalens lacrxmas Tandem vix .cum eo, imperi-are *po

@cominci-e .Cui .cum in viſu dicerem, * .tui , ut gratis acquieſcë'rec ſmnere m0

-- que cauſa ploratus , 8c lacrimarum . dimm 7mm” mçum ,. Donflvi autem

eſſer? viſus'est michi durius lacrima- . eìdem patri Brunoni eiuſque ſucceſ

ri. íterato quxrenti mic‘ni qui eſſet Éſoribus ad habendum in perpetuum

ploratus ?ſiç air. fleo animas Chrì— ,abſque tempomli'zſervitiòMonaste—

. flianorum teque cum il‘lis , ſed exur
rium Sanffi jacobi deflíonzaura cum

gens quantociùs arma lume, ſi libe—

t- - .
l *Caſh-q quod ,est _ſubtus dié’cum M0

ì' falſe te Deus permiſe… tuorumque nastenum antiquitus conſh-uflum..

animas pugnazórum . Hit: per totum
v _ _ Ét'Caflrum ligneum ſitum in cacu—

michi videbatur , velut ſi eſſet..~per mine montis verſus mare, quimons

per direé’tum fabrícati castrì deſcen—

dic , quod caflrum Belvidiri A -lo

ci incoiisi nuncupaturffi’göc Caſale

Sánéìe Marie quod est ad tipa-m di

flì Montis, inter orientem ,3.8:
meridiem . Domut‘n etiam meam 'è‘ìum

vinea que buE’carium dicitur, cum

buëtis que de; eaclemv domo ſun”,

que fuerunt Robcrti Guiſcardiatſrça_~

.fu TÌC 2 1’ns

, * ,, . i

omnia veneräbi‘lis pater Bruno. Ex

pcrgeſaéìus_ ſum cum terrqre i'andi

pro viſione .ſipaveſcens. Illico umpſi

i, arma, ,elam'acisI 8c militibus ut~ar~

1 mati equosaſcendexent , viſionem , ſi

vera eſſer KJëìflgBflS comprobare . Ad

quem stſep’itum , ,8c dangprem, ,ſu

4 gientes impius Sergiufl` cia-{que ſequ‘aî

(ze-'5:, ſubgçqutì ſunt ÉPÎW'P‘Î” i

'I
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tris m‘eî , &'dedit michí Rogerius

Dux kariſſimus nepos meus._ alia

Mentnórfiëí' Olivirmi , 8( GTI ari-,7

”x ubl antiquitus .Caſale ſuerat cum\

omnibus pertinentiis eorumdem, ſi

cuti hic diviſa ſcribuntur , videlicet

a` terra Coxari que est prope cru

cem . . . . . . 81 deſcendit incle ad

tres ſontcs . 8( ſic deſcendit vallo-ì

nus ;uſque Chachiſa , 8c inde aſcen

dit ad magnum terminum , 8c de

ſcendit ad Sanaum Ni‘colaum de ar~

pedoni ubi est petra cruciata &‘2

dit ad aream condojprope Mai-oſa

zolim 8c ſerit ad montem ealione,

8c deſccnditvinde , 8c vadit ad tri
bonam Sanëìſii Georgii,qui _estbſu ra

puzum , 8c inde vadit adſitii‘izi-am

pentedattili , 8c vadit diviſaldiviſa‘

tandem includendo culturam uſque

ad mareötextenditur in mari, Mil—

le qu'incentis paſſibus . Item ſicut

primo affumptum cst ab eadem ter

ra Coxari que est prope crucem Chu

riati, 8c venit via uſque ad crucem

que est ſubtus Sanflum Heliam, 8c

deſcendit inde,& ſerit ad antiquni,

8t indc de‘ſcendit 8t vadi‘t ad divi

ſam groſſam uſque :1d Sanflum Julia—

num , 8t i‘nde ſerit ad locum ubi

ſunt duo m-oripropè ſ0ntem,qui est

ſupra ſaſhíhmììMariam , 8c vad'it via

magna uſque ſubrus_.Caſale Oli'viani

totum i-llud Caſale claudendo 8t. in

L

' *1

de deſceiìfli’t vallatam per mediam

vineam que fuit 'Licasti, 8c indc añ

ſcendit ad magnum termìnum 8c ſe

rit ad‘ buchiffa ubi fuit quidam ter

mìnus , 8t vadit ad ſontem qui est

prope Monticellum 8t indc ad do—

mum Zoccala , 81 vadit ad? locum

ubi domus Cheleſu ſubkus'SanCtam

Veóynm, 8: vadit per ſiccum val

loncm uſque ad mare' , &Kimi-at in

mari Mille quincentis paſſibus .Omnia

quecumque inſra hos ſunt ter'

minos , tam vaſſallos qui i'n diflis

Caſalibus habiram nunc, quam qui

habîtaturi ſunt , prefer ſi perſonali ſer

].itìo alieni Baroni meorum coi-um
e *r W r

`

Ì›'

Y)—

aliquis teneatuntui j ris tuqtumque'

frati-um tibi ſucceden um , pater Bru—

no , eſſe concedo . concedo etiam

ut recommendatos habeasv tu, 8t

ſucceſſores tui tam`~deComitatu meo’"

Calabrie 8c Siciliefquéîn extra un

dc’tumque fini" excepta cauſa"`ſupe~

rius nominata . Habitationes Caſa

lium tibi ſucceſſoribuſque tuis,quan~

docùmque volueritis , commutare li

cebit. à etiam ipſum Monasterium

Sané’ti Jacobi quod donavi , 8c omnia

in eadem Se de eadem terra face‘re ,

que Ego ſacere potui cum licëbat,

Nemim' infra ha: diviſe” liccbit'ali'c

quid ſuum propria?” dicere *vel habe?
rc,~cum omnibus -qui :ſin/'bi poſſe tam':

habebam ,voluntáríum exmmóíum .de

dei-am ſari; gramm , mi terra.: , cui

denari”, quióuſdam 'vero quia *villa

m` eran!, per/uma: libermtcx , pre

ter tenimentum tantum quod est

man-is Eccleſie Mi—litenſis 8: est juñ'

xta Gaſpariña‘ín . multe inſra ha;

diviſas terre ſunt5‘que ad te parer

Bruno ſpeéìant- 8c ſuccestbi'es. tuos

quas cum Arſafia dedi- maiori ec

clñſié- vesti-e tempore dedicationis

ipſius . Nn‘ll-us 'mſi-a has diviſas a—

viafe venari autuin 'mari piſcari au—

deàt’ ſine dié‘torifm ſratr’um conſen

ſu 8c de hise’ omnibus diéìi‘fra—

tres habeant i’ura ſua, paſcua ſume

re , ſive glandes, ligna incidere , aq-uas

dìvertere , ſorestas' lTabere , vel 'Prata',

nec quicquam omnino in hus ten-i3

contra ſacere-vel venire, occaſione

alicuíus conſuetudinisPretextuzA-nd

bilis vel Baka ,— aut ab eis ,ì'ſive

vaſſallis 8c villanis coi-um , tam_ eo:

rum qui ſunt, quam quo; habiturz

ſun~t,aut recomm‘endatià aliquid exi—

gere ſervicii temporalis , nec coſtî‘C-m

vaffallos, 8c vil‘lanos cogere ut cori':

munitates habeant aliquaç, cum ter

ra Squillàciri aut Seberati , vel ;aſa

lium eorum’dem ,ſedin-P ſolida liber—

tateköt ipſorum ſratruixi uſumöcdoñ

miríium; :pj-eſerventur _ad _Îperpetuos
~ . *' Wta” ſi-üxräälërmi—

hwos _Et i'm 1

i nos

a: ,ſia
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nos quos taxavi , ius omne h_abebunt

quod 8c ego habui-,temporibus re

troaEìl'sÎ'Ad peritionem ſratris La—

nuini hic juſſi apponi cerminos Ca

[ÎliSÃTllÌÌg/.fl’à renimenti lui ,quod

:ib antiquo perrinct ad Arſafiam, 8c

he diviſe . a flumine Grizu, ex ſu‘

periori parte molendini prionisti ſi_

cut aſcendit ſerra uſque adducum qui

dicitur erica , ubi` est vinea, ſpano

8t vadir ex tranſverſo ad diviſam

Eſditu_, 8c deſcendit ad fiumen ”

nm hr* 8( ſir aſcerr'dit :Und flumen
Caſgalis , 8C ſerit ad locum qui di

citur Selima 8c aſcenqdr’t ad divíſam

grigiatucii 8c aſcendit ad locum qui

dicitur choneſmata , 8c deſte-nali: a

ſontem qui dicitur‘Chalcon. 81 va

dit via uſque ad locum qui dicitur

placa ſupra pan‘tanum ,Ghozari , 8:

tranſit ad aquam frigidam que est in

diviſis Azolini , 8c culture Menta»—

uri, 8c tranſit- ad locum 'qui dici

tur Chrima {8c fieri: ad locum qui

dicitur Oſifi , &',vadit adflumen gri

zu', 8c a'ſcendir vallonusſiceus uſque

ad diviſam Bucchaſurd, 8c vadirex

ri'anſverſo ad' cultugam que dicitur

de charia Îquam .claudia , 8t vadit irr

de ac ferit ad-eulturam condarn Lo—

gothec , &ñ-tranſic ' ad castanetum ,

4

l.
l

?i

xî— — -e '
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liberataîzb omm'jugo ſer-viſi tam ad

diéìos frati-es quam ad vaſſallos re

commendatos 8c villanos , omnique

liber-tate gamlebun: inf :sto loco qui

Arungum dicitur , (9' omnibus lau':

qui conjungi -ualeant his :ii-mſi: ,quos

Deo valente habitat-i ſum* , ſeu 'vil

lanas azdomim's C9' fichi/bus Christia—

m's quam i” loris ſcripta': ſuperi”:

gaudere ipſox pravidi . Dono quoque

tibi patri Brunoni 8; ſucceſſoribus

ruiLin perpetuum, meum molendi

num 8c fullonem que ſunt ſubrus

Squillaeium juxta ſontem qui dici

tur de alexiſub . . . libertatcötim—

munitate , ut nemini teneamini pro

eiſdem nec michi aut ſucceſſoribus

meis . Ab ipſa mea flumaria, poffi

tis îgtam aquam aſſumere, 8c poſi

tionei'n aque‘duéìus molendini , 8c ſul

.h ñ 'louis in ipſa terra mea,ſi voluericis

ì‘" in melius commutare , abſque contra i

difìione alìqua` hominis 'nlie‘ujusà

mea vel ſucceſſorum meorumëgöc de

ÎÌ’J‘

»ñ

i

{1,

aquis que in terra nostra ſunt', omne` T

beneficium faciatis ad vestre arbi—

trium voiuntaris . Dono etiam tibi

patri Brunoni , 8c ſucceſſoribus ruis

in ſervo: perpetuor, (9' *oil/ano: Ce”—

runi duodccím linea: ſervorum., ('9'

-uill morzmz'eomíngue fili” in pei-Pe

quod dicitur Tñamasto. &nferñit ſur- 'ì mumnì, ubímmyue ſi”: ?'3' moi-eng”,

ium *ad magnum termìnum qui est

ſupra petrici,& deſcendit ad locum,

qui dicirur Chatarraéìi , 8c ad-lo-ñ

cum ui dicitur Terrata ,8t deſcen

dit:v va onus 8c ſerit ad flumen Gri—

zu , 8c deſcendit 'flumen uſque ſu

pra molendinum prionisti unde in—

ceptum est. Dedi etiam eidem Parri

Brunoni , &>ſhcceſſoribus ſuis viri—..x

darium Sanfli Nicolai, .quod perpe—

tuum_ cenebam' in manu mea . De

d} .etiam *eiſdem hereditarem Caloge

ncit'jillani mei, qui mortuus ſuerac

ſine lingua' 8c filìis , 8c vaſſallos 8c

villanos in eodemcaſalëi commoran

tes., 8L in eadem libertatc 8c uſu tran

quillo quo ſunt,& alia loca ſuperius

condonara,8c per ùeam voluntatem

I

cum omnibus' bonis coi-mn , qua: ad

mi ”mmm ſuneſſorum abſcquía

rcſer-va-vi , qui iii-venti ſu”: apud ob'

fidímtm Caput' in' /n-odiríonzlz` can